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Resultater fra inspeksjonen
Denne rapporten omhandler resultatet fra inspeksjon ved Asvo-Kvinesdal AS den 30. 
september 2015. Rapporten er å anse som endelig dersom vi ikke får tilbakemelding om 
faktiske feil innen to uker etter at rapporten er mottatt.

Fylkesmannen avdekket ingen avvik og det gis 5 anmerkninger etter inspeksjonen.  

Avvik:
 Det ble ikke registrert avvik

Anmerkninger:
 Det tas årlige målinger av utløpsvann. Fylkesmannen påpeker at målingene skal tas 

når anlegget er i drift. Det anbefales å ta tre prøver pr måling for å ivareta den 
statistiske kvaliteten på målingene.

 Behandling av gule smittesekker må inn i risikovurderingen.
 Det bør legges til en egen kolonne til ytre miljø 
 Det skal gjøres en vurdering av hensiktsmessig absorbsjonsmateriale.
 Det ble registrert bildekk i restavfallet.

Anmerkninger er nærmere beskrevet fra side 3 og utover i rapporten. 
Oppfølgingen etter inspeksjonen er nærmere beskrevet på side 2.

Med hilsen

Thore Egeland Erling Nitter Dalen 
sjefingeniør senioringeniør

Dokumentet er godkjent elektronisk og har derfor ingen underskrift.
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Informasjon om den kontrollerte virksomheten

Ansvarlig enhet

Navn: Asvo-Kvinesdal AS

Organisasjonsnr.: 964761086
Eies av:  
Asvo-Kvinesdal AS

Bransjenr. (NACE-kode):  

Kontrollert enhet
Navn
:  

Asvo-Kvinesdal AS Anleggsnr.
:  

Industrigata 16

Kommune:  Kvinesdal Fylke:  Vest-Agder

Anleggsaktivitet:  Vaskeri Risikoklasse:  ikke plassert

Tillatelse gitt:  har ikke tillatelse
Sist endret:
ikke kontrollert tidligere

Bakgrunn for inspeksjonen
Inspeksjonen ble gjennomført for å kontrollere om gjeldende krav fastsatt i eller i medhold av 
forurensningsloven overholdes.  Inspeksjonen er en del av Miljødirektoratets tilsynsaksjon for 
Vaskerier og renserier 2015.  

Inspeksjonstema
Internkontroll         
Kjemikaliebruk

Håndtering av farlig avfall
Utslippskontroll

Rapporten omhandler avvik og anmerkninger som ble avdekket under inspeksjonen og gir 
ingen fullstendig tilstandsvurdering av virksomhetens miljøarbeid eller miljøstatus.

Definisjoner
Avvik: Manglende etterlevelse av krav fastsatt i eller i medhold av lov.

Anmerkning: Et forhold som tilsynsetatene mener er nødvendig å påpeke for å ivareta ytre 
miljø, men som ikke omfattes av definisjonen for avvik.

Andre forhold: Saker som framkom under inspeksjonen og som det kan være nyttig for 
virksomheten og saksbehandlere å kjenne til. Her kan også inngå kommentarer til tema som 
ble tatt opp under inspeksjonen, men der det ikke ble gitt avvik eller anmerkninger. 

Oppfølging etter inspeksjonen
Bedriften plikter snarest å rette opp de avvik som er beskrevet i denne rapporten. For at 
Fylkesmannen skal kunne avslutte saken, må bedriften sende en skriftlig redegjørelse som 
viser hvordan avvik er rettet og kommentere våre anmerkninger. 
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Vi ber om at følgende dokumenter fremlegges:
 Kopi av risikovurdering med vurdering av mottak og håndtering av gulesekker som 

farlig avfall, inkludert en separat kolonne med vurdering av driftens effekt på ytre 
miljø.

 En kort oppsummering og vurdering fra konsulent av metodikken ved målinger av 
utløpsvann. En begrunnelse for antall prøver tatt ved årlige målinger.

Vi ber om at dere stiler svarbrevet eller e-post (fmvaPostmottak@fylkesmannen.no) til 
Fylkesmannen v/Erling Nitter Dalen.

Vi ber om tilbakemelding snarest og senest innen 1. desember 2015.

Vedtak om gebyr for kontroll
Fylkesmannen varsler om at det vil bli ilagt et gebyr på kr 4600,- for inspeksjonen, jf. 
forurensningsforskriften § 39-7. Dette tilsvarer sats 4. Faktura ettersendes. Fylkesmannen 
viser forøvrig til forurensningsforskriftens kapittel 39 om innkreving av gebyr til statskassen.

Klageadgang
Dere har rett til å klage på valget av gebyrsats innen tre uker etter at dere har mottatt denne 
rapporten. Klagen skal angi den eller de endringer som ønskes. Klagen bør begrunnes og skal 
sendes til Miljødirektoratet.

Avvik 
Vi fant ingen avvik under inspeksjonen

Anmerkninger
Følgende forhold ble anmerket under inspeksjonen:

Anmerkning 1
Det tas årlige målinger av utløpsvann. Fylkesmannen påpeker at målingene skal tas når 
anlegget er i drift. Det anbefales å ta tre prøver pr måling.

Kommentar
Tre prøver bør tas pr måling for å ivareta statistisk kvalitet på innsamlet data.

Anmerkning 2
Behandling av gule smittesekker må inn i risikovurderingen.

Kommentar
Det kan være risiko knyttet til behandling av gule sekker. Dette må tas inn i 
risikovurderingen.

Anmerkning 3
Det bør legges til en egen kolonne til ytre miljø 
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Kommentar
Det var gjort en risikovurdering av ytre miljø. Denne vurderingen bør legges i egen kolonne i 
excelarket for å få tydelig fram vurderingen som er gjort.

Anmerkning 4
Det skal gjøres en vurdering av hensiktsmessig absorbsjonsmateriale.

Kommentar
Det var ikke en gjort en vurdering av hvilket absorbsjonsmateriale som er best egnet ved 
bedriften.

Anmerkning 5
Det ble registrert bildekk i restavfallet.

Kommentar
Det var et bildekk i restavfallet. Det ble gitt en plausibel forklaring. Fylkesmannen ser det 
som et unntak.

Bildekk i restavfall 30.09.2015.

Andre forhold
Daglig leder fortalte om en betydelig bedring i driften etter en fornying av anlegget 2015. 
Bedriften virker veldrevet og tilsynet avdekket ingen alvorlige problemer ved driften.



Besøksadr. Tordenskjoldsgate 65 E-post fmvapostmottak@fylkesmannen.no

Dokumentunderlag
Lovgrunnlaget for inspeksjonen er:

 Lov om vern mot forurensninger og om avfall (forurensningsloven) med 
underliggende forskrifter

 Lov om kontroll med produkter og forbrukertjenester (produktkontrolloven) med 
underliggende forskrifter

 Forskrift om begrensning av forurensning (forurensningsforskriften)
 Forskrift om gjenvinning og behandling av avfall (avfallsforskriften)
 Forskrift om systematisk helse-, miljø- og sikkerhetsarbeid i virksomheter 

(internkontrollforskriften)
 Forskrift om særavgifter.


